משרד התחבורה
והבטיחות בדרכים
אגף בכיר להסברה ויחסים בינלאומיים

ו אלול תשס"ז
20 אוגוסט 2007

## הודעה לעיתונות

### "הכרטיס החכם" יוצא לדרך

## מופז: מהשבוע הבא – "כרטיס חכם"

## נטען המאפשר נסיעה בכל קווי

## האוטובוסים בארץ

בשלב הראשון יופעל הכרטיס בגוש דן, בכל קווי חברת "קווים"
ויזכנס בהדרגה בכל חברות התחבורה הציבורית בארץ. כל הטענה
תזכה את הנוסע בהנחה של 20%